

2020 Sezonu Üzüm Rekolte Tahmin Raporu

MANİSA İLİ ALAŞEHİR İLÇESİ

Sofralık Çekirdeksiz Çeşidi / Sofralık Değerlendirme Şekli

1. Rekolte Tahmin Çalışmasına Çıkış Tarihleri

Süperiorseedles ve Trakya İlkeren 24-25/06/2020
Sultaniye/Mevlana/ Alfonse/Redglobe/Antep Karası 29/07/2020 ve 20/07/2020

2. Ziyaret Edilen Toplam Bağ Sayısı(Mahalle /Köy Belirterek)

HacıbeyMah-Çeşneli-Akkeçili-Şahyar-Alkan-Çağlayan- Piyadeler-Yeniköy-Örnekköy-Kavaklıdere-Göbekli-İsmetiye-Kemaliye-Toygar-Kasablı-Türkmen Köy-Tepekoy-İşıklar-Çabarfakılı-Killik-Gümüşçay-Cabarburhan-Yeşilyurt-Çakırcaali-İlgın-Delemenler-Hacıaliler-Belenyaka-Üzümlü-Uluderbent-30 Mahalle Ve 105 Bağda çalışma yapıldı.

3. Bağların durumu hakkında kısaca bilgi veriniz (Gözlemlenen hastalık ve zararlılar, yaşanan iklimsel olumsuz koşullar v.s)

Alaşehir ilçesinde 30 mahalle 105 bağ ve 7 üzüm çeşidinde yapılan rekolte çalışmaları sırasında, Bağların %20' sinde külleme %40 mildiyö hastalığına yakalandığı, bazı bölgelerde ise ekonomik zarar eşiğinin üstüne çıktığı tespit edilmiştir. Bu oran %20 üzerindedir.

Bir önceki yılın gerek doğal afet gerekse yoğun mildiyö zararı olan bağlarda, ölü kol hastalığına rastlanılmıştır. Ölü kol zararının yer yer salkımlara geçtiği ve salkımları kuruttuğu görülmüştür.

Salkım güvesi zararı bulunan bağlara çok fazla rastlanılmamıştır.

4. Rekolte tahmin çalışmasının gerçekleştiği Bölge İl, İlçe, Mahalle,/ Köyler Ve yapılan incelemeler hakkında ayrı ayrı bilgi veriniz

Alaşehir ilçesinde 30 mahalle 105 bağ ve 7 üzüm çeşidinde yapılan rekolte çalışmaları sırasında, Bir önceki yılın gerek doğal afet gerekse yoğun mildiyö zararı olan bağlarda, ölü kol hastalığına rastlanılmıştır. Ölü kol zararının yer yer salkımlara geçtiği ve salkımları kuruttuğu görülmüştür.

Birçok bağda (bakımlı ve bakımsız) uç kuruması tespit edilmiştir. Yağış sebebiyle örtülmeven bağlarda salkımlarda çatlama ve bozulmalar başlamıştır.

Bağlarda hasada yakın yapılan kültürel uygulamalar (aşırı filiz kesme ve yaprak alma) üzümde kalite kaybına ve güneşe maruz kalmasından dolayı salkımlarda yanmalara ve su kaybından dolayı uç kurumalarına sebep olmuştur.

Ovamızdaki sultaniye bağların bu yıl oluşan doğal afetler sebebiyle %70' lik kısmının üzümün kalitesi sofralığa uygun olmadığı kanısındayız.

Omçalardaki salkım sayısı çok olan 20-22 salkım üzerinde olan yerlerde %85 itibari ile uç kuruması olduğunu gördük. İyi ve bakımlı bağlardaki ortalama toprak yapısındaki bağlarda 15-18 salkım iyi gibi görünmekte. Salkım sayısı az olan bağlarda da uç kurumalarına daha fazla rastlanmıştır. Yaptığımız ölçümlerde şeker oranı büyük bir çoğunluğu 10brixdir. Yapılan hesaplamalarda kilo artışı hesaba alınmamıştır. Ortalama %20 lik bir ağırlık artışı tahmin etmekteyiz. **Kuru için bu da bizde 46878 olan rekoltemiz56253 ton tekabül eder. Buna göre evrak düzenlenmiştir.**

5. SONUC :

Toplam Bağ Sahası Ve Tahmin Edilen Üretim Miktarı rakamsal olarak net şekilde ifade edilmelidir.

KURUTMALIK		SOFRALIK	
TOPLAM ALAN	DEĞER	TOPLAM ALAN	DEĞER
119000	DEKAR	81000	DEKAR
46878	TON	122834	TON

Kurutmalık sultani üzümde İlçe ortalamamız 23.44 salkım, ortalama salkım ağırlığımız 407,42 gr bir omçadaki toplam salkım ağırlığımız 9,55 kg olur. dekara verimimizde 1575 .74kg yaşağırlık olarak önümüze çıkmaktadır.

Eğer 4 kilo üzümde 1 kilo olarak hesaplanırsa dekara 407, 42 kilo kuru üzüm düşmektedir.

